
Zarządzenie nr 59/2024 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: powołania komisji w związku z procedurą konkursową na stanowisko 

adiunkta w dziedzinie nauk humanistycznych,  

w dyscyplinie: językoznawstwo, literaturoznawstwo, 

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

Działając na podstawie §34 ust. 1 pkt. 2 Statutu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 21.09.2023 roku, zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

Powołuję komisję w związku z procedurą konkursową na stanowisko adiunkta w dziedzinie nauk 

humanistycznych, w dyscyplinie: językoznawstwo, literaturoznawstwo, która rozpatrzy 

nadesłane dokumenty, dokona oceny, a następnie sporządzi raport z ostateczną decyzją 

w sprawie postępowania konkursowego.  

W skład komisji konkursowej powołuję następujące osoby: 

 dr Dawid Błaszczak – przewodniczący 

 dr hab. Halina Chodkiewicz, prof. uczelni 

 dr Izabela Dąbrowska 

 dr Marta Popławska 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 


		2024-06-07T08:42:18+0000
	Not specified




